PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA

A Presidente da Comissão Especial de Fiscalização e Acompanhamento do
Processo Seletivo Público - Edital nº 01/2021 do MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO
SUL, nos termos da legislação vigente, após a realização da prova prática
efetivada no dia 24/01/2021, torna público o resultado da prova, na forma que
segue:

Classificação NOME DO CANDIDATO(a) Total de Pontos obtidos

1º Jefferson Pereira Martins 100

2º Fábio dos Santos 57,5

3º Anselmo Castelani Junior 50,0

Ribeirão do Sul, segunda-feira, 25 de janeiro de 2021.

_____________________________________

Deborat Tizue Orihashi dos Santos
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público - Edital nº 01/2021